

# DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2013

Stockholm den 24 oktober 2013



## Kai Wärn, VD och koncernchef:

"Den goda försäljningsutvecklingen i slutet av andra kvartalet fortsatte även långt in i tredje kvartalet. Efterfrågan i både Europa och Nordamerika gynnades av goda väderförhållanden och en försenad trädgårdssäsong. Justerat för valutakursförändringar ökade koncernens försäljning med 8% för Europa & Asien/Stillahavsområdet, 20% för Amerika och 6% för Construction.

Koncernens rörelseresultat för tredje kvartalet var i stort sett på samma nivå som föregående år. Den positiva utvecklingen för Europa & Asien/Stillahavsområdet motverkades av en nedgång för Amerika eftersom majoriteten av den starka försäljningstillväxten i Nordamerika avser konsumentprodukter med låg marginal inom detaljhandeln. Rörelseresultatet påverkades dessutom av ineffektivitet i leveranskedjan orsakad av oförmåga att dra nytta av skalfördelar.

Kassaflödet utvecklades starkt under kvartalet, drivet av fortsatta åtgärder för att förbättra rörelsekapitalet, främst genom sänkta lagernivåer.

Även om vi ser positiva tecken i arbetet mot våra strategiska mål, finns ett behov av att ytterligare påskynda och bredda pågående program för att reducera produktkostnad och att minska komplexiteten i verksamheten. Ur ett försäljningsperspektiv kommer vi att fokusera våra resurser på premium-varumärkena Husqvarna och Gardena och på områden där vi har en ledande ställning, så som professionella handhållna produkter, robotgräsklippare och bevattning. Utöver det kommer vi att se över hur man ytterligare kan differentiera våra två affärsmodeller för detaljhandeln och fackhandeln, vilket vi ser som en nyckelåtgärd för att driva marginalåterhämtning, i synnerhet i USA."

## Tredje kvartalet

- Nettoomsättningen uppgick till 6 349 Mkr (5 841). Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 12%.
- Rörelseresultatet uppgick till 206 Mkr (197).
- Fortsatt starkt operativt kassaflöde som uppgick till 2 001 Mkr (1 503).
- Skuldsättningsgraden förbättrades till 0,57 (0,68).
- Resultat per aktie minskade till 0,16 kronor (0,19).

Mkr	Kv3	Kv3	Förändring, %		Jan-sep	Jan-sep	Förändring, %		12 mån	Helår
	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	rullande	2012
Nettoomsättning, koncernen	6 349	5 841	9	12	25 600	26 358	-3	1	30 076	30 834
Europa & Asien/Stillahavsområdet	3 258	3 096	5	8	12 584	13 094	-4	0	14 841	15 351
Amerika	2 308	1 986	16	20	10 712	10 959	-2	2	12 284	12 531
Construction	783	759	3	6	2 304	2 305	0	4	2 951	2 952
EBITDA	454	453	0	3	2 654	3 082	-14	-10	2 309	2 737
EBITDA marginal, %	7,2	7,8	-	-	10,4	11,7	-	-	7,7	8,9
Rörelseresultat, koncernen	206	197	5	9	1 916	2 279	-16	-12	1 312	1 675
Exkl. jämförelsestörande poster	206	197	5	9	1 916	2 279	-16	-12	1 568	1 931
Europa & Asien/Stillahavsområdet	289	238	21	25	1 650	2 102	-21	-19	1 495	1 947
Amerika	-126	-97	-29	-30	161	73	n.a	n.a	-36	-124
Construction	86	89	-4	-3	232	213	9	12	277	258
Rörelsemarginal, %	3,2	3,4	-	-	7,5	8,6	-	-	4,4	5,4
Exkl. jämförelsestörande poster	3,2	3,4	-	-	7,5	8,6	-	-	5,2	6,3
Resultat efter finansiella poster	95	104	-9	-	1 613	1 931	-16	-	857	1 175
Periodens resultat	92	106	-13	-	1 220	1 525	-20	-	722	1 027
Resultat per aktie, kr	0,16	0,19	-16	-	2,12	2,65	-20	-	1,25	1,78

<sup>1</sup> Justerat för valutakursförändringar (endast omräkningseffekt, ej transaktion och hedge) och jämförelsestörande poster (se tabell på sid. 15). <sup>2</sup> 12 senaste månaderna.

Effekten på koncernens finansiella rapportering, inklusive omräkning av de rapporterade siffrorna under 2012, som en följd av de ändrade IAS 19 "Ersättningar till anställda", visas på sidorna 13 och 14.

## TREDJE KVARTALET

### Nettoomsättning

Nettoomsättningen för tredje kvartalet ökade med 9% till 6 349 Mkr (5 841). Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 12% för koncernen, 8% för Europa & Asien/Stillahavsområdet, 20% för Amerika och 6% för Construction.

### Rörelseresultat

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 206 Mkr (197) och motsvarande rörelsemarginal uppgick till 3,2% (3,4). Rörelseresultatet ökade för Europa & Asien/Stillahavsområdet, medan det minskade för Amerika och Construction.

Rörelseresultatet påverkades positivt av högre försäljningsvolym och besparingar från personalneddragningar, medan en ofördelaktig affärsområdes-mix i kombination med ineffektivitet i den amerikanska leveranskedjan, orsakad av oförmåga att dra nytta av skalfördelar, hade en negativ inverkan.

Förändringar av valutakurser hade totalt en negativ påverkan på rörelseresultatet om -27 Mkr jämfört med tredje kvartalet 2012.

## JANUARI – SEPTEMBER

### Nettoomsättning

Nettoomsättningen för januari - september minskade med -3% till 25 600 Mkr (26 358). Justerat för valutakursförändringar ökade omsättningen med 1% för koncernen, med 2% för Amerika och med 4% för Construction medan omsättningen för Europa & Asien/Stillahavsområdet var oförändrad.

### Rörelseresultat

Rörelseresultatet för januari - september uppgick till 1 916 Mkr (2 279) och motsvarande rörelsemarginal uppgick till 7,5% (8,6). Rörelseresultatet ökade för Amerika och Construction, medan det minskade för Europa & Asien/Stillahavsområdet.

Rörelseresultatet, exklusive negativ påverkan av valutakursförändringar, påverkades positivt av lägre materialkostnader, besparingar från personalneddragningar och högre försäljningsvolym, medan framförallt lägre beläggningsgrad i produktionen, på grund av lagermeddragningar påverkade resultatet negativt.

Förändringar av valutakurser hade totalt en negativ påverkan på rörelseresultatet om -319 Mkr jämfört med januari - september 2012.

## FINANSNETTO

Finansnettot för tredje kvartalet uppgick till -111 Mkr (-93). De högre finansiella kostnaderna förklaras främst av valutakursförändringar. Den genomsnittliga räntesatsen för upplåningen per den 30 september 2013 var 4,4% (4,0). För januari – september uppgick finansnettot till -303 Mkr (-348).

## RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Resultatet efter finansiella poster för tredje kvartalet minskade till 95 Mkr (104), motsvarande en marginal på 1,5% (1,8). Resultatet efter finansiella poster för januari - september minskade till 1 613 Mkr (1 931), motsvarande en marginal på 6,3% (7,3).

## SKATT

Skatten för januari - september uppgick till -393 Mkr (-406), motsvarande en skattesats på 24% (21) av resultatet efter finansiella poster.

## RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat för tredje kvartalet uppgick till 92 Mkr (106), vilket motsvarar 0,16 kronor (0,19) per aktie. För januari - september uppgick periodens resultat till 1 220 Mkr (1 525), vilket motsvarar 2,12 kronor (2,65) per aktie.

## OPERATIVT KASSAFLÖDE

Det operativa kassaflödet för tredje kvartalet uppgick till 2 001 Mkr (1 503). Den positiva utvecklingen berodde främst på lagerneddragningar.

Det operativa kassaflödet för januari – september uppgick till 2 130 Mkr (1 595).

Operativt kassaflöde Mkr	Kv3 2013	Kv3 2012	Jan-sep 2013	Jan-sep 2012	Helår 2012
Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive förändring av rörelsekapitalet	253	254	1 991	2 301	1 957
Förändring av rörelsekapitalet	2 002	1 426	829	-178	-66
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 255</b>	<b>1 680</b>	<b>2 820</b>	<b>2 123</b>	<b>1 891</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten, exklusive förvärv och avyttringar	-254	-177	-690	-528	-747
<b>Operativt kassaflöde</b>	<b>2 001</b>	<b>1 503</b>	<b>2 130</b>	<b>1 595</b>	<b>1 144</b>

## FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens eget kapital per den 30 september 2013, exklusive innehav utan bestämmande inflytande, uppgick till 11 361 Mkr (11 425), motsvarande 19,84 kronor (19,95) per aktie.

Nettoskulden den 30 september 2013 minskade till 6 511 Mkr (7 811), varav likvida medel uppgick till 1 588 Mkr (1 285) och räntebärande skulder uppgick till 6 834 Mkr (7 640), exklusive pensioner. De viktigaste valutorna i upplåningen är SEK och USD. Nettoskulden minskade med -300 Mkr till följd av valutakursförändringar.

Skuldsättningsgraden förbättrades till 0,57 (0,68) och soliditeten till 44% (42).

I samband med förändringen av IAS 19 "Ersättningar till anställda" som visas på sidorna 13 och 14, har Husqvarnakoncernen klassificerat om nettopensionsskulden till räntebärande finansiell skuld och inkluderar denna i beräkningen av nettoskulden.

Nettoskuld Mkr	30 sep 2013	30 sep 2012	31 dec 2012
Räntebärande skulder	6 834	7 640	8 366
Avsättningar för pensioner	1 265	1 456	1 478
Avgår: Likvida medel	-1 588	-1 285	-1 573
<b>Nettoskuld</b>	<b>6 511</b>	<b>7 811</b>	<b>8 271</b>

Den 30 september 2013 uppgick långfristiga lån inklusive finansiella leasar till 6 496 Mkr (5 089) och kortfristiga lån inklusive finansiella leasar till 185 Mkr (2 306). De långfristiga lånen utgörs av 4 927 Mkr (2 571) i emitterade obligationer och 1 569 Mkr (2 518) i banklån och finansiella leasar. Obligationerna och banklånen förfaller till betalning under 2014 och framåt. Koncernen har även en outnyttjad syndikerad kreditfacilitet om 6 Mdr, med förfall 2016.

## UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE

### Europa & Asien/Stillahavsområdet

Mkr	Kv3	Kv3	Förändring, %		Jan-sep	Jan-sep	Förändring, %		12 mån	Helår
	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	rullande <sup>2</sup>	2012
Nettoomsättning	3 258	3 096	5	8	12 584	13 094	-4	0	14 841	15 351
Rörelseresultat	289	238	21	25	1 650	2 102	-21	-19	1 308	1 760
Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster	289	238	21	25	1 650	2 102	-21	-19	1 495	1 947
Rörelsemarginal, %	8,9	7,7	-	-	13,1	16,1	-	-	8,8	11,5
Rörelsemarginal exkl. jämförelsestörande poster	8,9	7,7	-	-	13,1	16,1	-	-	10,1	12,7

<sup>1</sup> Justerat för förändringar av valutakurser (omräkningseffekt) och jämförelsestörande poster. <sup>2</sup> 12 senaste månaderna.

Nettoomsättningen för Europa & Asien/Stillahavsområdet ökade med 5% under tredje kvartalet 2013. Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 8%.

Efterfrågan på park- och trädgårdsprodukter under tredje kvartalet påverkades positivt av en förlängd försäljningssäsong i Europa på grund av gynnsamma väderförhållanden samt till följd av den sena starten på säsongen.

Efter den sena säsongstarten i Europa ökade dock aktiviteten i maj och koncernens försäljning var stark under det tredje kvartalet. Försäljningen i Asien/Stillahavsområdet hade också en god utveckling, särskilt i Australien. I fråga om produktkategorier hade bevattningsprodukter och handverktyg den bästa utvecklingen under tredje kvartalet, medan elektriska produkter såsom robotgräsklippare hade den bästa utvecklingen för de första nio månaderna.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet ökade till 289 Mkr (238) och rörelsemarginalen ökade till 8,9% (7,7). Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 1 650 Mkr (2 102) och rörelsemarginalen uppgick till 13,1% (16,1).

Det förbättrade rörelseresultatet under det tredje kvartalet var främst hänförligt till högre försäljningsvolymerna och gynnsam produktmix, vilket delvis motverkades av lägre beläggningsgrad i produktionen till följd av lagerneddragningar. För januari – september var påverkades rörelseresultatet positivt av lägre materialkostnader, medan främst förändringar i valutakurser och underabsorption i produktionsanläggningarna påverkade negativt.

Valutakursförändringar påverkade rörelseresultatet negativt med -12 Mkr för kvartalet och -311 Mkr för januari - september, netto jämfört med föregående år.

### Amerika

Mkr	Kv3	Kv3	Förändring, %		Jan-sep	Jan-sep	Förändring, %		12 mån	Helår
	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	rullande <sup>2</sup>	2012
Nettoomsättning	2 308	1 986	16	20	10 712	10 959	-2	2	12 284	12 531
Rörelseresultat	-126	-97	-29	-30	161	73	n.a	n.a	-72	-160
Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster	-126	-97	-29	-30	161	73	n.a	n.a	-36	-124
Rörelsemarginal, %	-5,4	-4,9	-	-	1,5	0,7	-	-	-0,6	-1,3
Rörelsemarginal exkl. jämförelsestörande poster	-5,4	-4,9	-	-	1,5	0,7	-	-	-0,3	-1,0

<sup>1</sup> Justerat för förändringar av valutakurser (omräkningseffekt) och jämförelsestörande poster. <sup>2</sup> 12 senaste månaderna.

Nettoomsättningen för Amerika ökade med 16% under tredje kvartalet 2013. Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 20%.

Under tredje kvartalet var efterfrågan betydligt högre på grund av att väderförhållandena var mer gynnsamma jämfört med den allvarliga torka som hämmade efterfrågan under det tredje kvartalet föregående år. Efterfrågan påverkades även positivt av en förbättrad amerikansk ekonomi.

Koncernens omsättning var betydligt högre i Nordamerika och i Latinamerika under det tredje kvartalet. För de första nio månaderna var den högre försäljningen främst hänförlig till Nordamerika. Försäljningen till

fackhandeln ökade för de första nio månaderna medan detaljhandeln stod för merparten av tillväxten under tredje kvartalet.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet minskade till -126 Mkr (-97) och motsvarande rörelsemarginal minskade till -5,4% (-4,9), främst till följd av ofördelaktig kanal- och produktmix då konsumentprodukter med låg marginal inom detaljhandeln representerade en stor andel av försäljningen. Rörelseresultatet påverkades även negativt av ineffektivitet i leveranskedjan orsakad av oförmåga att dra nytta av skalfördelar. För januari – september bidrog effekterna av pris, kanalhantering och lägre materialkostnader till den positiva utvecklingen.

Valutakursförändringar påverkade rörelseresultatet negativt med -3 Mkr för tredje kvartalet och positivt med 17 Mkr för januari – september, netto jämfört med föregående år.

## Construction

Mkr	Kv3	Kv3	Förändring, %		Jan-sep	Jan-sep	Förändring, %		12 mån	Helår
	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	2013	2012	Rapp.	Just. <sup>1</sup>	rullande <sup>2</sup>	2012
Nettoomsättning	783	759	3	6	2 304	2 305	0	4	2 951	2 952
Rörelseresultat	86	89	-4	-3	232	213	9	12	252	233
Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster	86	89	-4	-3	232	213	9	12	277	258
Rörelsemarginal, %	10,9	11,7	-	-	10,1	9,2	-	-	8,5	7,9
Rörelsemarginal exkl. jämförelsestörande poster	10,9	11,7	-	-	10,1	9,2	-	-	9,4	8,7

<sup>1</sup> Justerat för förändringar av valutakurser (omräkningseffekt) och jämförelsestörande poster. <sup>2</sup> 12 senaste månaderna.

Nettoomsättningen för Construction ökade med 3% under tredje kvartalet 2013. Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen 6%.

Den positiva utvecklingen av efterfrågan i Nordamerika fortsatte under tredje kvartalet, om än något långsammare än tidigare under året. I Europa återhämtade sig efterfrågan på produkter för byggnadsindustrin för andra kvartalet i rad och marknaderna i övriga världen visade också en fortsatt ökad efterfrågan.

Koncernens försäljningstillväxt under tredje kvartalet såväl som för januari – september var huvudsakligen hänförlig till USA och Brasilien. Försäljningen i Europa ökade också för båda perioderna.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 86 Mkr (89) och rörelsemarginalen uppgick till 10,9% (11,7). Rörelseresultatet under tredje kvartalet påverkades positivt av högre försäljningsvolym, vilket motverkades av främst av lägre beläggningsgrad i produktionen samt valutakursförändringar. För januari – september gynnades rörelseresultatet av ökad försäljning och en fördelaktig mix.

Valutakursförändringar påverkade rörelseresultatet negativt med -10 Mkr för tredje kvartalet och med -21 Mkr för januari – september, netto jämfört med föregående år.

## LEDNINGSFÖRÄNDRING ASIEN/STILLAHAVSOMRÅDET

Nicolas Lanus, medlem i koncernledningen och chef för Asien/Stillahavsområdet, har beslutat att lämna Husqvarna. Han kommer att ha kvar nuvarande tjänst till den 31 december 2013, då han lämnar för en extern befattning.

## MODERBOLAGET

Nettoomsättningen för moderbolaget, Husqvarna AB, uppgick för januari – september 2013 till 8 603 Mkr (8 955), varav 6 664 Mkr (6 962) avsåg försäljning till koncernbolag och 1 939 Mkr (1 993) försäljning till externa kunder.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 570 Mkr (1 761). Periodens resultat uppgick till 1 311 Mkr (1 390). Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 355 Mkr (235). Kassa och bank uppgick vid periodens slut till 171 Mkr (34). Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick till 17 466 Mkr (17 915).

## OMVANDLING AV AKTIER

Enligt Husqvarna ABs bolagsordning har ägare till aktie av serie A rätt att få sådan aktie omvandlad till aktie av serie B. Omvandlingen minskar det totala antalet röster i bolaget.

I juli 2013 har 128 051 A-aktier omvandlats till B-aktier på begäran av aktieägare. I oktober 2013 har ytterligare 847 885 A-aktier omvandlats till B-aktier på begäran av aktieägare. Det totala antalet röster uppgår därefter till 171 568 859.

Det totala antalet registrerade aktier i bolaget uppgick den 30 september 2013 till 576 343 778 aktier varav 127 441 753 A-aktier och 448 902 025 B-aktier.

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Husqvarnas verksamhet kan påverkas av ett antal riskfaktorer i form av både operativa och finansiella risker. De operativa riskerna hanteras av de operativa enheterna och de finansiella riskerna av den centrala finansavdelningen.

Ytterligare information om risker utöver det som beskrivs nedan finns i årsredovisningen som finns på [www.husqvarnagroup.com](http://www.husqvarnagroup.com) under Investor Relations.

### Operativa risker

De operativa riskerna omfattar den övergripande konjunkturutvecklingen såväl som konsumenters och professionella användares konsumtion i framför allt Nordamerika och Europa där koncernen har huvuddelen av försäljningen. En nedgång i den ekonomiska utvecklingen på dessa marknader kan ha en negativ påverkan på koncernens försäljning och resultat. Förändringar av produktteknologi samt förändringar av försäljningskanaler kan också vara negativa för koncernens försäljning och resultat.

Efterfrågan på koncernens produkter är också beroende av vädret. Torrt väder kan minska efterfrågan på produkter som gräsklippare och traktorer men öka efterfrågan på bevattningsprodukter. Efterfrågan på motorsågar ökar normalt efter stormar och under kalla vintrar.

Husqvarnas verksamhet är också utsatt för säsongvariationer. Efterfrågan på konsumentprodukter och kommersiell utrustning för park och trädgård är störst under årets andra kvartal, medan efterfrågan på motorsågar normalt sett är störst under tredje kvartalet. Husqvarna har anpassat sina produktionsprocesser och leveranskedja för att möta dessa variationer. Parametrar som kassaflöde och produktion följer dessa säsongsmässiga variationer i efterfrågan, vilket innebär en relativt ökad riskeponering för koncernen under vissa koncentrerade tidsperioder.

I den löpande verksamheten är Husqvarna exponerat för legala risker såsom kommersiella risker, produktansvar och andra tvister.

### Finansiella risker

Finansiella risker omfattar främst valuta-, ränte-, finansierings- samt kreditrisker. Hanteringen av finansiella risker inom Husqvarna regleras i en av styrelsen fastställd finanspolicy. En ökad upplåning till följd av säsongvariationer i verksamheten ökar exponeringen vad gäller förändringar i valutakurser, räntor samt finansieringsrisker.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderföretagets delårsrapport är upprättad enligt årsredovisningslagen kapitel 9, och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.

De tillämpade redovisningsprinciperna överensstämmer med de redovisnings- och värderingsprinciper som presenteras i årsredovisningen för 2012, förutom vad som anges nedan. Årsredovisningen 2012 finns tillgänglig på [www.husqvarnagroup.com/ir](http://www.husqvarnagroup.com/ir).

### Nya och förändrade standarder tillämpade från 2013 och framåt

Husqvarna tillämpar nedanstående nya och förändrade standarder från och med 1 januari 2013.

IFRS 13 "Fair Value Measurements" syftar till att minska komplexiteten genom att ge en mer precis definition av verkligt värde samt att upplysningskraven blir mer enhetliga. Husqvarnas bedömning är att standarden inte får någon väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna.

IAS 1 "Utformning av finansiella rapporter" förändrad avseende övrigt totalresultat. Den främsta förändringen är kravet på att gruppera de poster som redovisas i Övrigt totalresultat utifrån om de eventuellt ska omklassificeras till resultaträkningen i senare perioder.

IAS 19 "Ersättningar till anställda" förändrad. Denna förändring kommer att påverka koncernens redovisning av pensionsskulder i och med att den så kallade korridormetoden försvinner och samtliga aktuariella vinster och förluster redovisas i Övrigt totalresultat direkt när de uppkommer samt att omedelbart redovisa tidigare kostnader för tjänstgöring. Tidigare räntekostnader och förväntad avkastning på förvaltningstillgångar kommer från och med förändringen att redovisas som en finansiell intäkt/kostnad netto genom att använda samma diskonteringsränta som vid beräkning av koncernens nettoskuld. Kostnader för tjänstgöring och finansiell intäkt/kostnad netto redovisas i resultaträkningen (varav kostnader för tjänstgöring i rörelseresultatet och den finansiella intäkten/kostnaden netto i koncernens finansnetto).

Den förändrade standarden träder i kraft från och med 1 januari 2013, med retroaktiv tillämpning. Effekten på koncernens finansiella rapporter från den förändrade IAS 19 beskrivs på sidorna 13 och 14 i denna kvartalsrapport där även omräknade jämförelsesiffror visas.

Stockholm den 24 oktober 2013

*Kai Wärm*  
**VD och koncernchef**

## GRANSKNINGSRAPPORT

Till styrelsen i Husqvarna AB (publ)

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Husqvarna AB (publ) för perioden 1 januari 2013 – 30 september 2013. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 24 oktober 2013  
PricewaterhouseCoopers AB

*Johan Engstam*  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor



## Resultaträkning, koncernen

Mkr	Kv3 2013	Kv3 2012	Jan-sep 2013	Jan-sep 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	6 349	5 841	25 600	26 358	30 834
Kostnad för sålda varor	-4 678	-4 225	-18 763	-19 053	-22 543
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1 671</b>	<b>1 616</b>	<b>6 837</b>	<b>7 305</b>	<b>8 291</b>
<i>Marginal, %</i>	26,3	27,7	26,7	27,7	26,9
Försäljningskostnader	-1 179	-1 123	-3 998	-4 008	-5 223
Administrationskostnader	-286	-296	-919	-1 018	-1 401
Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader	0	0	-4	0	8
<b>Rörelseresultat<sup>1</sup></b>	<b>206</b>	<b>197</b>	<b>1 916</b>	<b>2 279</b>	<b>1 675</b>
<i>Marginal, %</i>	3,2	3,4	7,5	8,6	5,4
Finansiella poster, netto	-111	-93	-303	-348	-500
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>95</b>	<b>104</b>	<b>1 613</b>	<b>1 931</b>	<b>1 175</b>
<i>Marginal, %</i>	1,5	1,8	6,3	7,3	3,8
Inkomstskatt	-3	2	-393	-406	-148
<b>Periodens resultat</b>	<b>92</b>	<b>106</b>	<b>1 220</b>	<b>1 525</b>	<b>1 027</b>
Hänförligt till:					
<b>Innehavare av aktier i moderbolaget</b>	<b>93</b>	<b>107</b>	<b>1 216</b>	<b>1 518</b>	<b>1 022</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	-1	-1	4	7	5
Resultat per aktie före utspädning, kr	0,16	0,19	2,12	2,65	1,78
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,16	0,19	2,12	2,65	1,78
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, miljoner	572,7	572,6	572,6	572,5	572,6
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner	572,8	572,7	572,7	572,7	572,6

## Totalresultat, koncernen

Mkr	Kv3 2013	Kv3 2012	Jan-sep 2013	Jan-sep 2012	Helår 2012
<b>Periodens resultat</b>	<b>92</b>	<b>106</b>	<b>1 220</b>	<b>1 525</b>	<b>1 027</b>
<b>Poster som inte kommer att omföras till resultaträkningen:</b>					
Omvärderingar av förmånsbestämda pensionsplaner	136	-	136	-122	-148
	<b>136</b>	<b>-</b>	<b>136</b>	<b>-122</b>	<b>-148</b>
<b>Poster som kan omföras till resultaträkningen:</b>					
Kursdifferens vid omräkning av utländska dotterbolag	-449	-798	-147	-899	-773
Kassaflödessäkring	-13	-11	16	-78	-103
	<b>-462</b>	<b>-809</b>	<b>-131</b>	<b>-977</b>	<b>-876</b>
<b>Övrigt totalresultat, netto efter skatt</b>	<b>-326</b>	<b>-809</b>	<b>5</b>	<b>-1 099</b>	<b>-1 024</b>
<b>Totalresultat för perioden</b>	<b>-234</b>	<b>-703</b>	<b>1 225</b>	<b>426</b>	<b>3</b>
Hänförligt till:					
Innehavare av aktier i moderbolaget	-232	-701	1 222	420	-1
Innehav utan bestämmande inflytande	-2	-2	3	6	4
<sup>1</sup> Varav av- och nedskrivningar	-248	-256	-738	-803	-1 062

## Balansräkning, koncernen

Mkr	30 sep 2013	30 sep 2012	31 dec 2012
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3 438	3 514	3 515
Goodwill	5 651	5 731	5 733
Övriga immateriella tillgångar	3 748	3 771	3 786
Andelar i intresseföretag	-	4	4
Derivatinstrument	-	0	2
Uppskjutna skattefordringar	1 005	1 103	1 189
Övriga finansiella anläggningstillgångar	76	68	76
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>13 918</b>	<b>14 191</b>	<b>14 305</b>
Varulager	5 863	6 789	8 058
Kundfordringar	4 084	4 156	3 032
Derivatinstrument	142	230	326
Skattefordringar	134	271	337
Övriga omsättningstillgångar	498	572	603
Övriga kortfristiga placeringar	202	327	325
Kassa och bank	1 244	728	920
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 167</b>	<b>13 073</b>	<b>13 601</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>26 085</b>	<b>27 264</b>	<b>27 906</b>
<i>Ställda säkerheter</i>	75	65	77
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	11 361	11 425	10 987
Innehav utan bestämmande inflytande	21	23	21
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>11 382</b>	<b>11 448</b>	<b>11 008</b>
Långfristig upplåning	6 496	5 089	6 611
Uppskjutna skatteskulder	1 133	1 462	1 218
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 265	1 456	1 478
Derivatinstrument	58	98	77
Övriga avsättningar	778	715	763
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>9 730</b>	<b>8 820</b>	<b>10 147</b>
Leverantörsskulder	2 188	2 137	2 716
Skatteskulder	325	397	438
Övriga skulder	1 860	1 757	1 515
Kortfristig upplåning	185	2 306	1 470
Derivatinstrument	95	147	208
Övriga avsättningar	320	252	404
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 973</b>	<b>6 996</b>	<b>6 751</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>26 085</b>	<b>27 264</b>	<b>27 906</b>
<i>Ansvarsförbindelser</i>	141	131	132

## Kassaflöde, koncernen

Mkr	Kv3 2013	Kv3 2012	Jan-sep 2013	Jan-sep 2012	Helår 2012
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	95	104	1 613	1 931	1 175
Årets avskrivningar/nedskrivningar	248	256	738	803	1 062
Realisationsvinster och realisationsförluster	-1	-5	3	-4	-12
Avsättning för omstruktureringarkostnader	-	-	-	-	256
Utbetalda omstruktureringarkostnader	-21	-16	-82	-50	-79
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	10	2	1	-22	-14
Betald skatt	-78	-87	-282	-357	-431
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>253</b>	<b>254</b>	<b>1 991</b>	<b>2 301</b>	<b>1 957</b>
<b>Förändring av rörelsekapitalet</b>					
Förändring av varulager	635	390	2 021	999	-299
Förändring av kundfordringar	2 226	2 279	-1 203	-684	454
Förändring av leverantörsskulder	-643	-876	-476	-568	38
Förändring av övrigt rörelsekapital	-216	-367	487	75	-259
<b>Kassaflöde från rörelsekapitalet</b>	<b>2 002</b>	<b>1 426</b>	<b>829</b>	<b>-178</b>	<b>-66</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 255</b>	<b>1 680</b>	<b>2 820</b>	<b>2 123</b>	<b>1 891</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Försäljning av aktier i dotterbolag	1	-	8	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-180	-134	-498	-341	-516
Aktivering av immateriella tillgångar	-74	-53	-191	-207	-260
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0	0	10	20
Övrigt	0	10	-1	10	9
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-253</b>	<b>-177</b>	<b>-682</b>	<b>-528</b>	<b>-747</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten</b>	<b>2 002</b>	<b>1 503</b>	<b>2 138</b>	<b>1 595</b>	<b>1 144</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Förändring i kortfristiga placeringar	172	-19	304	-15	-99
Förändring av räntebärande skulder	-2 327	-1 779	-1 223	-654	87
Förvärv av andelar från innehav utan bestämmande inflytande	-	-46	-	-46	-42
Utdelning till aktieägare	-	-	-859	-859	-859
Utdelning till innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-3	-18	-22
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 155</b>	<b>-1 844</b>	<b>-1 781</b>	<b>-1 592</b>	<b>-935</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-153</b>	<b>-341</b>	<b>357</b>	<b>3</b>	<b>209</b>
Kassa och bank vid periodens början	1 425	1 102	920	756	756
Valutakursdifferenser i kassa och bank	-28	-33	-33	-31	-45
<b>Kassa och bank vid periodens slut</b>	<b>1 244</b>	<b>728</b>	<b>1 244</b>	<b>728</b>	<b>920</b>

## Förändring av eget kapital, koncernen

Mkr	Hänförligt till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
<b>Eget kapital 1 januari 2012</b>	<b>12 332</b>	<b>56</b>	<b>12 388</b>
Förändrad redovisningsprincip	-444	-	-444
<b>Eget kapital 1 januari 2012</b>	<b>11 888</b>	<b>56</b>	<b>11 944</b>
<b>Ingående balans 1 januari 2012</b>	<b>11 888</b>	<b>56</b>	<b>11 944</b>
Aktierelaterad ersättning	1	-	1
Utdelning	-859	-18	-877
Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande	-25	-21	-46
Totalresultat	420	6	426
<b>Utgående balans 30 sep 2012</b>	<b>11 425</b>	<b>23</b>	<b>11 448</b>
<b>Ingående balans 1 januari 2013</b>	<b>10 987</b>	<b>21</b>	<b>11 008</b>
Aktierelaterad ersättning	11	-	11
Utdelning	-859	-3	-862
Totalresultat	1 222	3	1 225
<b>Utgående balans 30 sep 2013</b>	<b>11 361</b>	<b>21</b>	<b>11 382</b>

## Förändrad redovisningsprincip

Förändringen av "IAS 19 "ersättningar till anställda" innebär att den så kallade korridormetoden försvinner och samtliga aktuariella vinster och förluster redovisas i Övrigt totalresultat direkt när de uppkommer. Tidigare kostnader för tjänstgöring kommer att redovisas omedelbart i koncernens resultaträkning. Räntekostnader och förväntad avkastning på förvaltningstillgångar kommer från och med förändringen att redovisas som en finansiell intäkt/kostnad netto genom att använda samma diskonteringsränta som vid beräkning av koncernens förmånsbestämda pensionsskuld.

För fullständig redovisning av samtliga omräknade kvartal under 2012, omräknad segmentsredovisning, nyckeltal samt ytterligare information om den förändrade standardens påverkan på Husqvarna koncernens finansiella rapporter se [www.husqvarnagroup.com/ir](http://www.husqvarnagroup.com/ir). Nedan visas koncernens omräknade resultaträkning i sammandrag.

	Q3 2012	Förändrad	Q3	Helår	Förändrad	Helår
Resultaträkning, Mkr	IAS 19R	redovisnings-	2012	2012	redovisnings-	2012
		princip		IAS19 R	princip	
Nettoomsättning	5 841	-	5 841	30 834	-	30 834
Bruttoresultat	1 616	-	1 616	8 291	-	8 291
<b>Rörelseresultat<sup>1</sup></b>	<b>197</b>	<b>15</b>	<b>182</b>	<b>1 675</b>	<b>60</b>	<b>1 615</b>
Finansiella poster, netto	-93	-13	-80	-500	-54	-446
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>104</b>	<b>2</b>	<b>102</b>	<b>1 175</b>	<b>6</b>	<b>1 169</b>
Inkomstskatt	2	-1	3	-148	-2	-146
<b>Periodens resultat</b>	<b>106</b>	<b>1</b>	<b>105</b>	<b>1 027</b>	<b>4</b>	<b>1 023</b>
Vinst per aktie före utspädning	0,19	-	0,19	1,78	-	1,78
Vinst per aktie efter utspädning	0,19	-	0,19	1,78	-	1,78
Övrigt totalresultat, netto efter skatt	-809	15	-824	-1 024	-137	-887
<b>Totalresultat</b>	<b>-703</b>	<b>16</b>	<b>-719</b>	<b>3</b>	<b>-133</b>	<b>136</b>

<sup>1</sup> Kostnader för tjänstgöring är inkluderade i raden administrationskostnader

Balansräkningen påverkas genom att samtliga tidigare oredovisade aktuariella vinster och förluster nu ökar koncernens netto pensionsskuld med motsvarande belopp över koncernens eget kapital efter justering för uppskjuten skatt. Försättningsvis kommer samtliga aktuariella vinster och förluster redovisas mot Övrigt totalresultat och därmed omedelbart påverka pensionsskuldens storlek. Koncernens förändrade balansräkning presenteras i sammandrag nedan:

	30 sep	Förändrad	30 sep	31 dec	Förändrad	31 dec
Balansräkning, Mkr	2012	redovisnings-	2012	2012	redovisnings-	2012
	IAS 19R	princip		IAS 19R	princip	
Övriga anläggningstillgångar	13 088	-220	13 308	13 116	-191	13 307
Uppskjuten skatt	1 103	67	1 036	1 189	73	1 116
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>14 191</b>	<b>-153</b>	<b>14 344</b>	<b>14 305</b>	<b>-118</b>	<b>14 423</b>
Omsättningstillgångar	13 073	-	13 073	13 601	-	13 601
<b>Summa tillgångar</b>	<b>27 264</b>	<b>-153</b>	<b>27 417</b>	<b>27 906</b>	<b>-118</b>	<b>28 024</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>11 448</b>	<b>-551</b>	<b>11 999</b>	<b>11 008</b>	<b>-577</b>	<b>11 585</b>
Övriga långfristiga skulder	5 902	-	5 902	7 451	-	7 451
Pensionsskulder	1 456	544	912	1 478	599	879
Uppskjuten skatt	1 462	-156	1 618	1 218	-143	1 361
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8 820</b>	<b>388</b>	<b>8 432</b>	<b>10 147</b>	<b>456</b>	<b>9 691</b>
Kortfristiga skulder	6 996	10	6 986	6 751	3	6 748
<b>Summa skulder</b>	<b>27 264</b>	<b>-153</b>	<b>27 417</b>	<b>27 906</b>	<b>-118</b>	<b>28 024</b>

I samband med att standarden har implementerats har koncernen även omklassificerat nettopensionsskulden till räntebärande finansiell skuld och inkluderat denna i beräkningen av nettoskulden. Påverkan på nettoskulden visas i följande tabell:

	IAS 19R 30 sep 2012	30 sep 2012	IAS 19R 31 dec 2012	31 dec 2012
<b>Nettoskuld, Mkr</b>				
Räntebärande skulder (exkl pensionsskulder)	7 640	7 640	8 366	8 366
Pensionsskulder	1 456	-	1 478	-
Avgår: Likvida medel	-1 285	-1 285	-1 573	-1 573
<b>Nettoskuld</b>	<b>7 811</b>	<b>6 355</b>	<b>8 271</b>	<b>6 793</b>

### Marknadsvärde på finansiella instrument per den 30 september 2013

Det bokförda värdet på räntebärande tillgångar och skulder i balansräkningen kan avvika från verkligt värde exempelvis som ett resultat av förändringar i marknadsräntor. Husqvarna tillämpar IFRS 7 för finansiella instrument värderade till verkligt värde i balansräkningen, varmed värdering av verkligt värde ska klassificeras enligt en värderingshierarki som reflekterar betydelsen av de indata som använts vid värderingen. De olika nivåerna är:

- Noterade priser (ojusterade) på en aktiv marknad (nivå 1).
- Observerbar indata, annan än kvoterade priser enligt nivå 1, antingen direkt (som ett pris) eller indirekt (härledd från ett pris) (nivå 2).
- Indata som inte är baserad på observerbara marknadsdata (nivå 3).

Alla finansiella tillgångar och skulder som är rapporterade till verkligt värde tillhör kategorin finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen. Verkligt värde på dessa finansiella tillgångar och skulder har per 30 september 2013 beräknats i enlighet med nivå 2 varmed framtida kassaflöden har diskonterats med hjälp av kvoterade marknadsräntor och valutakurser för liknande instrument. Ingen hänsyn har tagit till förändringar i kreditmarginaler när verkligt värde beräknats för finansiella leasar.

Mkr	Bokfört värde	Marknadsvärde
<b>Finansiella tillgångar</b>		
<i>Finansiella tillgångar som innehas för handel värderade till verkligt värde</i>		
– av vilka derivat för vilka säkringsredovisning inte appliceras	103	103
– av vilka valutaderivat för vilka säkringsredovisning för kassaflödessäkringar appliceras	39	39
<b>Summa</b>	<b>142</b>	<b>142</b>
<b>Finansiella skulder</b>		
<i>Finansiella skulder som innehas för handel till verkligt värde</i>		
– av vilka derivat för vilka säkringsredovisning inte appliceras	73	73
– av vilka valutaderivat för vilka säkringsredovisning för kassaflödessäkringar appliceras	38	38
– av vilka räntederivat för vilka säkringsredovisning för kassaflödessäkringar appliceras	42	42
<i>Övriga finansiella skulder</i>		
Finansiella leasar	167	176
Lån	6 514	6 477
<b>Summa</b>	<b>6 834</b>	<b>6 806</b>

## Nyckeltal, koncernen

	<b>Kv3</b>	Kv3	<b>Jan-sep</b>	Jan-sep	Helår
	<b>2013</b>	2012	<b>2013</b>	2012	2012
Nettoomsättning, Mkr	6 349	5 841	25 600	26 358	30 834
Rörelseresultat, Mkr	206	197	1 916	2 279	1 675
Nettoomsättningsstillväxt, %	9	-9	-3	4	2
Bruttovinstmarginal, %	26,3	27,7	26,7	27,7	26,9
Rörelsemarginal, %	3,2	3,4	7,5	8,6	5,4
Rörelsekapital, Mkr	5 108	6 530	5 108	6 530	6 194
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	6,0	9,4	7,4
Avkastning på eget kapital, %	-	-	6,4	10,9	8,8
Resultat per aktie, kr	0,16	0,19	2,12	2,65	1,78
Kapitalomsättningshastighet, ggr	-	-	1,5	1,5	1,5
Operativt kassaflöde, Mkr	2 001	1 503	2 130	1 595	1 144
Skuldsättningsgrad, ggr	-	-	0,57	0,68	0,75
Investeringar, Mkr	254	187	689	548	776
Genomsnittligt antal anställda	12 758	13 383	14 359	15 861	15 429

## Jämförelsestörande poster

<b>Mkr</b>		Kv1	Kv2	<b>Kv3</b>	Kv4	Helår
Kostnader för strukturåtgärder	<b>2013</b>	-	-	-	-	-
	2012	-	-	-	-	-
	2011	-40	-	-24	-	-64
	2010	-	-157	-	-	-157
Kostnader för personalneddragningar	<b>2013</b>	-	-	-	-256	-256
	2012	-	-	-	-256	-256
Förlikningskostnad	2010	-50	-	-	-	-50
Summa	<b>2013</b>	-	-	-	-256	-256
	2012	-	-	-	-256	-256
	2011	-40	-	-24	-	-64
	2010	-50	-157	-	-	-207

## Nettoomsättning och resultat per kvartal, koncernen

<b>Mkr</b>		Kv 1	Kv 2	<b>Kv 3</b>	Kv 4	Helår
<b>Nettoomsättning</b>	<b>2013</b>	9 024	10 227	<b>6 349</b>		
	2012	9 811	10 706	5 841	4 476	30 834
	2011	8 774	10 179	6 410	4 994	30 357
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2013</b>	688	1 022	<b>206</b>		
	<i>Marginal, %</i>	7,6	10,0	<b>3,2</b>		
	2012	930	1 152	197	-604	1 675
	<i>Marginal, %</i>	9,5	10,8	3,4	-13,5	5,4
	2011	662	1 012	113	-236	1 551
	<i>Marginal, %</i>	7,5	9,9	1,8	-4,7	5,1
<b>Resultat efter finansiella</b>	<b>2013</b>	602	916	<b>95</b>		
	<i>Marginal, %</i>	6,7	9,0	<b>1,5</b>		
	2012	796	1 031	104	-756	1 175
	<i>Marginal, %</i>	8,1	9,6	1,8	-16,9	3,8
	2011	589	897	24	-363	1 147
	<i>Marginal, %</i>	6,7	8,8	0,4	-7,3	3,8
<b>Periodens resultat</b>	<b>2013</b>	467	661	<b>92</b>		
	2012	633	786	106	-498	1 027
	2011	484	681	55	-223	997
<b>Resultat per aktie, kr</b>	<b>2013</b>	0,81	1,15	<b>0,16</b>		
	2012	1,10	1,36	0,19	-0,87	1,78
	2011	0,84	1,18	0,10	-0,39	1,73

## Nettoomsättning och rörelseresultat, rullande 12 månader, koncernen

Mkr		Kv1	Kv2	Kv3	Kv4
<b>Nettoomsättning</b>	<b>2013</b>	30 047	29 568	<b>30 076</b>	
	2012	31 394	31 921	31 352	30 834
	2011	31 932	30 654	30 157	30 357
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2013</b>	1 433	1 303	<b>1 312</b>	
	<i>Marginal, %</i>	<i>4,8</i>	<i>4,4</i>	<i>4,4</i>	
	2012	1 819	1 959	2 043	1 675
	<i>Marginal, %</i>	<i>5,8</i>	<i>6,1</i>	<i>6,5</i>	<i>5,4</i>
	2011	2 329	2 022	1 724	1 551
	<i>Marginal, %</i>	<i>7,3</i>	<i>6,6</i>	<i>5,7</i>	<i>5,1</i>

## Nettoomsättning per affärsområde

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
<b>Europa &amp; Asien/Stillahavsområdet</b>	<b>2013</b>	4 126	5 200	<b>3 258</b>		
	2012	4 653	5 345	3 096	2 257	15 351
	2011	4 541	5 752	3 430	2 642	16 365
<b>Amerika</b>	<b>2013</b>	4 192	4 212	<b>2 308</b>		
	2012	4 420	4 553	1 986	1 572	12 531
	2011	3 588	3 692	2 241	1 672	11 193
<b>Construction</b>	<b>2013</b>	706	815	<b>783</b>		
	2012	738	808	759	647	2 952
	2011	645	735	739	680	2 799
<b>Summa koncernen</b>	<b>2013</b>	9 024	10 227	<b>6 349</b>		
	2012	9 811	10 706	5 841	4 476	30 834
	2011	8 774	10 179	6 410	4 994	30 357

## Rörelseresultat per affärsområde

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
<b>Europa &amp; Asien/Stillahavsområdet</b>	<b>2013</b>	555	806	<b>289</b>		
	2012	846	1 018	238	-342	1 760
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	<i>846</i>	<i>1 018</i>	<i>238</i>	<i>-155</i>	<i>1 947</i>
	2011	815	1 079	291	92	2 277
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	<i>815</i>	<i>1 079</i>	<i>291</i>	<i>92</i>	<i>2 277</i>
<b>Amerika</b>	<b>2013</b>	137	150	<b>-126</b>		
	2012	83	87	-97	-233	-160
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	<i>83</i>	<i>87</i>	<i>-97</i>	<i>-197</i>	<i>-124</i>
	2011	-94	-98	-172	-290	-654
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	<i>-94</i>	<i>-98</i>	<i>-172</i>	<i>-290</i>	<i>-654</i>
<b>Construction</b>	<b>2013</b>	46	100	<b>86</b>		
	2012	39	85	89	20	233
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	<i>39</i>	<i>85</i>	<i>89</i>	<i>45</i>	<i>258</i>
	2011	-17	75	50	22	130
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	<i>23</i>	<i>75</i>	<i>74</i>	<i>22</i>	<i>194</i>
<b>Koncerngemensamma kostnader</b>	<b>2013</b>	-50	-34	<b>-43</b>		
	2012	-38	-38	-33	-49	-158
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	<i>-38</i>	<i>-38</i>	<i>-33</i>	<i>-41</i>	<i>-150</i>
	2011	-42	-44	-56	-60	-202
<b>Summa koncernen</b>	<b>2013</b>	688	1 022	<b>206</b>		
	2012	930	1 152	197	-604	1 675
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	<i>930</i>	<i>1 152</i>	<i>197</i>	<i>-348</i>	<i>1 931</i>
	2011	662	1 012	113	-236	1 551
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	<i>702</i>	<i>1 012</i>	<i>137</i>	<i>-236</i>	<i>1 615</i>



## Rörelsemarginal per affärsområde

%		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
<b>Europa &amp; Asien/Stillahavsområdet</b>	<b>2013</b>	13,4	15,5	<b>8,9</b>		
	2012	18,2	19,0	7,7	-15,1	11,5
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	18,2	19,0	7,7	-6,8	12,7
	2011	17,9	18,8	8,5	3,5	13,9
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	17,9	18,8	8,5	3,5	13,9
<b>Amerika</b>	<b>2013</b>	3,3	3,6	<b>-5,4</b>		
	2012	1,9	1,9	-4,9	-14,8	-1,3
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	1,9	1,9	-4,9	-12,5	-1,0
	2011	-2,6	-2,7	-7,7	-17,3	-5,8
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	-2,6	-2,7	-7,7	-17,3	-5,8
<b>Construction</b>	<b>2013</b>	6,5	12,3	<b>10,9</b>		
	2012	5,3	10,5	11,7	3,1	7,9
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	5,3	10,5	11,7	6,9	8,7
	2011	-2,6	10,3	6,7	3,3	4,7
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	3,6	10,3	9,9	3,3	6,9
<b>Summa koncernen</b>	<b>2013</b>	7,6	10,0	<b>3,2</b>		
	2012	9,5	10,8	3,4	-13,5	5,4
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2012	9,5	10,8	3,4	-7,8	6,3
	2011	7,5	9,9	1,8	-4,7	5,1
<i>Exkl. jämförelsestörande poster</i>	2011	8,0	9,9	2,1	-4,7	5,3

## Nettotillgångar per affärsområde

Mkr	Tillgångar		Skulder		Nettotillgångar	
	30 sep 2013	30 sep 2012	30 sep 2013	30 sep 2012	30 sep 2013	30 sep 2012
Europa & Asien/Stillahavsområdet	14 702	15 726	3 007	2 815	11 695	12 911
Amerika	5 619	5 933	1 577	980	4 042	4 953
Construction	3 101	3 069	560	629	2 541	2 440
Övrigt	1 075	1 251	1 460	2 296	-385	-1 045
<b>Totalt</b>	<b>24 497</b>	<b>25 979</b>	<b>6 604</b>	<b>6 720</b>	<b>17 893</b>	<b>19 259</b>

Likvida medel, räntebärande skulder och eget kapital ingår inte i ovanstående tabell.

Övrigt omfattar uppskjuten skatt och Husqvarnas koncerngemensamma serviceaktiviteter, t ex Holding, Treasury och Risk Management.

## Fem år i sammandrag, koncernen

	2012 <sup>1</sup>	2011	2010	2009	2008
Nettoomsättning, Mkr	30 834	30 357	32 240	34 074	32 342
Rörelseresultat, Mkr	1 675	1 551	2 445	1 560	2 361
Nettoomsättningstillväxt %	2	-6	-5	5	-3
Bruttovinstmarginal, %	26,9	27,7	28,5	25,4	29,0
Rörelsemarginal, %	5,4	5,1	7,6	4,6	7,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	7,4	7,4	11,0	6,6	10,7
Avkastning på eget kapital, %	8,8	8,0	13,9	7,5	15,8
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,5	1,6	1,7	1,6	1,5
Operativt kassaflöde, Mkr	1 144	-472	962	3 737	2 013
Investeringar, Mkr	776	994	1 302	914	1 163
Genomsnittligt antal anställda	15 429	15 698	14 954	15 030	15 720

<sup>1</sup>2012 har omräknats enligt den förrändrade standarden IAS 19. Åren 2008-2011 påverkas inte av denna förändring.

## MODERBOLAGET

### Resultaträkning

Mkr	Kv3 2013	Kv3 2012	Jan-sep 2013	Jan-sep 2012	Helår 2012
<b>Nettoomsättning</b>	<b>2 173</b>	<b>2 069</b>	<b>8 603</b>	<b>8 955</b>	<b>10 564</b>
Kostnad sålda varor	-1 353	-1 641	-6 769	-6 905	-9 033
<b>Bruttoresultat</b>	<b>820</b>	<b>428</b>	<b>1 834</b>	<b>2 050</b>	<b>1 531</b>
Försäljningskostnader	-279	-196	-921	-645	-838
Administrationskostnader	-133	-118	-445	-360	-787
Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader	8	-2	8	-2	27
<b>Rörelseresultat</b>	<b>416</b>	<b>112</b>	<b>476</b>	<b>1 043</b>	<b>-67</b>
Finansiella poster, netto <sup>1</sup>	142	906	1 094	718	631
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>558</b>	<b>1 018</b>	<b>1 570</b>	<b>1 761</b>	<b>564</b>
Bokslutsdispositioner	-103	-109	-263	-247	299
<b>Resultat före skatt</b>	<b>455</b>	<b>909</b>	<b>1 307</b>	<b>1 514</b>	<b>863</b>
Skatt	-51	20	4	-124	45
<b>Periodens resultat</b>	<b>404</b>	<b>929</b>	<b>1 311</b>	<b>1 390</b>	<b>908</b>

<sup>1</sup> Koncernbidrag är redovisade som bokslutsdispositioner som en följd av en förändring IFR 2. Jämförelseperioden 2012 har räknats om.

### Balansräkning

Mkr	30 sep 2013	30 sep 2012	31 dec 2012
Anläggningstillgångar	30 709	30 239	30 683
Omsättningstillgångar	5 546	7 337	7 534
<b>Summa tillgångar</b>	<b>36 255</b>	<b>37 576</b>	<b>38 217</b>
Eget kapital	19 049	19 090	18 559
Obeskattade reserver	73	694	87
Avsättningar	180	184	196
Räntebärande skulder	14 440	15 418	15 358
Rörelseskulder	2 513	2 190	4 017
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>36 255</b>	<b>37 576</b>	<b>38 217</b>

### Antal aktier

	Utestående A-aktier	Utestående B-aktier	Återköpta B-aktier	Totalt
<b>Antal aktier per 31 december 2012</b>	<b>127 699 058</b>	<b>444 880 691</b>	<b>3 764 029</b>	<b>576 343 778</b>
Omvandling av A-aktier till B-aktier	-257 305	257 305	-	-
Aktier tilldelade för 2010 års LTI-program	-	106 526	-106 526	-
<b>Antal aktier per 30 sep 2013 <sup>1</sup></b>	<b>127 441 753</b>	<b>445 244 522</b>	<b>3 657 503</b>	<b>576 343 778</b>

<sup>1</sup> Efter 30 september 2013 har ytterligare 847 885 A-aktier konverterats till B-aktier.

## DEFINITIONER

### Kapitalbegrepp

Likvida medel	Kassa och bank, kortfristiga placeringar samt verkligt värde avseende derivatinstrument
Nettotillgångar	Summa tillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder, ej räntebärande avsättningar och uppskjutna skatteskulder.
Nettoskuld	Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.
Operativt rörelsekapital	Varulager och kundfordringar minskat med leverantörsskulder.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder och ej räntebärande avsättningar.
Skuldsättningsgrad	Nettoupplåning i förhållande till justerat eget kapital.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.
Sysselsatt kapital	Summa skulder och eget kapital minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.

### Övriga definitioner

Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatt samt av- och nedskrivningar.
Genomsnittligt antal aktier	Vägt antal utestående aktier under året efter återköp av egna aktier.
Investeringar	Investeringar i materiella anläggningstillgångar och aktivering av produktutveckling och mjukvara.
Justerat	Justerat för jämförelsestörande poster, omräkningseffekter till följd av valutakursförändringar samt förvärv/avyttringar.
Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med nettoomsättningen föregående period i procent.
Operativt kassaflöde	Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive förvärv och avyttring av verksamheter.
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

## TELEFONKONFERENS

En kombinerad press- och telefonkonferens med Kai Wärn, VD och koncernchef, och Ulf Liljedahl, CFO, hålls klockan 10:00 på Husqvarnas kontor på Regeringsgatan 28 i Stockholm den 24 oktober 2013. För deltagande, ring 08-5052 0110 eller +44 (0)20 7162 0077, tio minuter innan konferensen börjar. Telefonkonferensen kommer även att sändas direkt via internet. För att delta via internet, se [www.husqvarnagroup.com/ir](http://www.husqvarnagroup.com/ir). En inspelning av konferensen kommer att läggas ut på [www.husqvarnagroup.com/ir](http://www.husqvarnagroup.com/ir) senare samma dag.

## DATUM FÖR FINANSIELLA RAPPORTER

6 februari 2014

Bokslutskommuniké 2013

## KONTAKTER

- Ulf Liljedahl, Finansdirektör, tel. 08-738 94 42
- Tobias Norrby, Investerarkontakter, tel. 08-738 93 35

*Informationen i denna delårsrapport är sådan som Husqvarna ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 oktober 2013 kl. 08:00.*

### Faktorer som påverkar framåtriktade uttalanden

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden i den betydelse som avses i den amerikanska Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Sådana uttalanden omfattar bland annat finansiella mål, mål avseende framtida verksamhet och finansiella planer. Dessa uttalanden bygger på nuvarande förväntningar och är föremål för risker och osäkerheter som kan medföra att resultatutfallet avviker väsentligt beroende på en mängd faktorer. Dessa faktorer omfattar bland annat: konsumentefterfrågan och marknadsförhållandena i de geografiska områden och branscher inom vilka Husqvarna är verksam, effekterna av valutaförändringar, prispress till följd av konkurrenssituationen, en väsentlig nedgång i försäljning via stora återförsäljare, framgång inom utveckling av nya produkter och inom marknadsföring, utvecklingen inom rättsprocesser avseende produktansvar, framsteg i att uppnå målen för produktivitet och effektiv kapitalanvändning, framgång i att identifiera tillväxtmöjligheter och förvärvsobjekt och i att integrera dessa med befintlig verksamhet samt framsteg i att uppnå målen för omstrukturering och effektivisering av leveranskedjan.